РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Калининградская область

Администрация муниципального образования «Светлогорский городской округ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«__19___»___12______ 2023 года               № 1219
Об установлении стоимости набора продуктов питания в
муниципальных дошкольных образовательных учреждениях муниципального образования «Светлогорский городской округ»

В целях организации полноценного и рационального питания в муниципальных дошкольных образовательных учреждениях муниципального образования «Светлогорский городской округ»

п о с т а н о в л я е т:

1.  Установить стоимость набора продуктов питания в муниципальных дошкольных образовательных учреждениях муниципального образования «Светлогорский городской округ» в размере 129 рублей в день на одного воспитанника с 01 января 2024 года.
2. Считать утратившим силу постановление администрации муниципального образования «Светлогорский городской округ» от 01.12.2022 года № 1139 «Об установлении стоимости набора продуктов питания в муниципальных дошкольных образовательных учреждениях муниципального образования «Светлогорский городской округ» с 01 января 2024 года.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на начальника отдела образования администрации муниципального образования «Светлогорский городской округ» Е.В. Романенкову.

4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник Светлогорска» и на официальном сайте муниципального образования «Светлогорский городской округ» www.svetlogorsk39.ru.

5. Постановление вступает в силу после его официального опубликования, а распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2024 года.
Глава  администрации

муниципального образования

«Светлогорский городской округ»

В.В. Бондаренко